
ZARZĄDZENIE Nr 49/2020 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnych form udzielania pomocy dla społeczności lokalnej 
Gminy Działdowo w związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej lub możliwością wystąpienia sytuacji 

kryzysowej na terenie gminy Działdowo wynikającej z rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 ze 
zm), a także w związku z art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z 2019 
poz. 1398 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 44/2020 z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie szczególnych form udzielania pomocy 
społeczności lokalnej Gminy Działdowo w związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej lub możliwością 
wystąpienia sytuacji kryzysowej na terenie gminy Działdowo wynikającej z rozprzestrzeniania się wirusa SARS-
CoV-2 w § 2 po lit. j) dodaje się lit. k) w brzmieniu: 

„k) w przypadku braku możliwości przemieszczania się osób transportem własnym celem odbycia kwarantanny 
w warunkach inne niż domowe, tj. do miejsca wskazanego przez powiat, zapewnienie  transportu ww. 
osobom”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




